
Par studiju un studējošo kredītiem ar valsts 

galvojumu 

 
1.Studentiem, kuriem piešķirti valsts galvotie kredīti iepriekšējos studiju gados, 

visi ar kreditēšanu saistītie jautājumi jākārto doc.V.Mackars tel.26272729. 

 

2.Kā pieteikties studiju un studējošā kredītam šogad. 

Lai pieteiktos studiju vai studējošā kredītam ar Altum garantiju, studentam: 

 -Jāiesniedz pieteikums studiju vai studējošā kredīta saņemšanai ar Altum  

garantiju Swedbank internetbankā vai filiālē. Pēc pieteikuma izvērtēšanas banka 

sazināsies ar katru interesentu un informēs par pieņemto lēmumu. 



 -Pozitīva iznākuma gadījumā jānoslēdz kredīta līgums Swedbankā vai filiālē. 

Altum garantiju banka piemēros pati pēc pieteikuma izvērtēšanas un līguma 

parakstīšanas – topošajiem studentiem nekas papildus nebūs jādara. 

 Jāatzīmē, ka pirms valsts garantēta kredīta  saņemšanas studentam jābūt 

attiecīgās bankas klientam. Tos, kuri interesējas par šiem kredītiem, bet vēl nav 

Swedbank klienti, aicinām savlaicīgi atvērt kontu, ko var izdarīt arī attālināti 

Swedbank mājaslapā. 

 -Piesakieties studiju vai studējošā kredītam atbildīgi. 

 


